¶ 2. Prate. Sicut * August. dicit in 4. lib. de Trinitate immolatione Christi idem est sacerdos, & hostia: sed in celebratione huius sacramenti non est idem sacerdos, & hostia. ergo celebratio huius sacramen-ti non est Christii immolatio.

SED CONTRA est, qd Aug. dicit in lib. sent. Pro-speri, semel immolatus est in semetipso Christus, & tamen quotidie immolatur in sacramento.

RESPON. Dicendum, qd dupli ratione celebra-tio huius sacramenti dicitur immolatio Christi. Pri-ma. Tertia S. Thomæ. MM 4 mo

*Inf. sc. 3. co.
et ad 2. et 2.*

*L. 4. ca. 14. fo.
fi. et ca. 7. in
primo. i.*

*Habetur de
conf. d. 2. ca.
Semel im-
moletur.*